
                                                                              Protokół  Nr 31/13
                                                                   z posiedzenia komisji rewizyjnej 
                                                                 odbytego dnia  27 listopada 2013 r.
                                                                 w sali konferencyjnej urzędu gminy 

Rozpoczęcie posiedzenia godz.  8 00

        Zakończenie posiedzenia godz.10 00

Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda, która 
powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do 
protokołu oraz  Zastępca Wójta Jerzy Makowski w części  Skarbnik Gminy Wiesława Łoch i 
Sekretarz Gminy Danuta Żygadło.
W posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal.
Na  podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła quorum,  przy którym komisja 
mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w 
tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty .
Porządek posiedzenia komisja przyjęła w brzmieniu jak niżej:
1.Zatwierdzenie porządku obrad
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję, która odbędzie się 29 listopada 2013 r.
4.Analiza realizacji budżetu gminy za 9 m-cy 2013 roku 
  Opinia komisji na sesję 
5.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2014 
    Materiały na sesji przedkłada Przewodnicząca Komisji 
6.Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2014 rok
7. Sprawy różne 
8.Zamknięcie posiedzenia komisji 
Ad.1
Jak wyżej.
Ad.2
Protokół  z posiedzenia komisji  Nr  30/13 z dnia 27 listopada 2013 r. został przyjęty jednogłośnie
bez odczytywania  
Ad.3
Przewodnicząca komisji  Agnieszka Lenda odczytała  projekty uchwał  przygotowane pod obrady
najbliższej sesji, komisja  zapoznała się  z uzasadnieniami, przeanalizowała  je   i  zaopiniowała jak
niżej :
- projekt chwały  Nr XXXIII/298/13 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego
Zastępca wójta poinformował  członków komisji jak przedstawiają się ceny w skupu żyta ustalone w gminach
sąsiednich .
Przewodniczący rady powiedział ,że na poprzednich komisjach była dyskusja nad ceną pomiędzy kwotą  55 a 
60 zł za 1 dt żyta i dodał, że cena 58 zł za 1 dt żyta byłaby ceną wypośrodkowaną .
Przewodnicząca komisji zapytała skarbnik czy w projekcie budżetu gminy została uwzględniona propozycja 
ceny 60 zł za 1 dt  i tutaj odpowiedź skarbnik była, że tak . 
Wobec powyższego członkowie komisji odnosząc się do  w/w projekt uchwały  wypowiedzieli się 2 głosami 
„za” pozytywnym zaopiniowanie projektu uchwały przy 1 głosie „przeciw”, 
-  projekt  uchwały  Nr  XXXIII/299/13  w  sprawie  uchwalenia  „  Programu  współpracy  gminy  Stargard
Szczeciński  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego w  2014 r. „ - komisja 3 głosami "za" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ,
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-  projekt  uchwały  Nr  XXXIII/300/13   w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r.- komisja 3 głosami
"za" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 
- projekt uchwały Nr XXXIII/301/13  w sprawie zmiany Statutu Gminy Stargard Szczeciński 
Obecna na posiedzeniu sekretarz gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Komisja 3 głosami 'za" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały .     
- projekt uchwały  Nr XXXIII/302/13   w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Stargardzkiemu – komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 
- projekt uchwały Nr XXXIII/303/13  w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia
interesu  prawnego  lub  uprawnienia  dokonanego  uchwałą  Nr  XXXII/291/13  Rady  Gminy  Stargard
Szczeciński  z  dnia  25  października  2013  r.  -  komisja  3  głosami  'za"  pozytywnie  zaopiniwała  projekt
uchwały .
Ad.4
Przewodnicząca  komisji  poprosiła  członków  komisji  o  uwagi  i  pytania,  a  następnie  komisja
przeanalizowała realizację budżetu za 9 m-cy 2013 r. 
Przewodnicząca komisji  zwróciła szczególną  uwagę  na mały procent wykonania planu odnośnie
dochodu  ze sprzedaży jego majątku.
Skarbnik poinformowała, że nie wpłynęło odszkodowanie od Powiatu za działki.
Przewodnicząca komisji zapytała czy kontenery będą zakupione w tym roku dla Lipnika .
Skarbnik Gminy odpowiedziała ,że jeżeli nie w tym roku, to środki są zaplanowane na przyszły rok
na ten cel. 
Komisja po zakończeniu dyskusji przyjęła jednogłośnie opinię w brzmieniu jak niżej : 
Komisja  Rewizyjna  na  posiedzeniu  dokonała  na  podstawie  przygotowanej  informacji,  analizy
realizacji budżetu gminy za 9 m-cy 2013 roku.
Komisja przedstawioną informację przyjęła.
Informacja stanowi załącznik do protokołu . 
Ad.5  
Przewodnicząca komisji odczytała plan pracy komisji na rok 2014 i poprosiła o uwagi bądź pytania .
Członkowie komisji uwag nie zgłosili, a tym samym plan pracy komisji został przyjęty jednogłośnie
tj. 3 głosami „za” .
Plan pracy komisji stanowi załącznik do protokołu . 
Przewodnicząca komisji przedstawi plan pracy na sesji.
Ad.6
Przewodnicząca komisji poprosiła o uwagi bądź pytania do otrzymanego projektu budżetu gminy na
rok 2014 . 
Obecny  na  posiedzeniu  przewodniczący  rady  zaproponował,  aby  w  sprawie  budżetu  zwołać
posiedzenia trzech komisji jednocześnie, bo trzeba dokładnie się zapoznać z zapisami w projekcie
budżetu .  
Przewodnicząca  komisji  potwierdziła,  że  dyskusja  nad  budżetem  powinna  odbywać  się  ze
wszystkimi radnymi . 
Ad.7 -
Ad. 8 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda podziękowała
wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie komisji .

Protokołowała :                                                                                       Przewodnicząca Komisji 
Jadwiga Michalska                                                                                    Agnieszka Lenda 
Protokół sporządziła :                                                                             Data podpisania 
Z. Stoczkowska                                                                                       …...............................
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